
物资类中国电建湖北工程公司四川公司壤

巴拉公司阿坝壤塘蒲西 II 标光伏发电项目

电缆及电缆附件采购项目变更公告 
 

项目名称：中国电建湖北工程公司四川公司壤巴拉公司阿坝壤塘蒲西 II标光伏发电项

目电缆及电缆附件采购项目  

项目编号：POWERCHINA-0121-240455   

采购人名称： 湖北工程公司   

采购人地址： 洪山区园林路 136号  

采购人联系人、联系方式：张甜  13871360629  

采购代理机构全称：  安徽省招标集团股份有限公司   

执行机构： 中国电建集团湖北工程有限公司采购中心   

采购代理机构地址：  武汉市硚口区解放大道 586号同馨商务大厦 23 层 2306     

采购代理机构联系人、联系方式：  李丹仪      15926749191     

首次公告日期：  2024 年 11月 21日    

本次更正日期：2024 年 11月 28日    

更正事项、内容：   

本项目延期至 12 月 3 日开标，具体时间如下：  

文件发售截止时间：2024-11-26 17:00 调整为 2024-11-30 17:00  

开标时间：2024-11-29 14:30 调整为 2024-12-3 14:30  

谈判开始时间：2024-11-29 14:30 调整为 2024-12-3 14:30    

 

 

 

 

中国电建集团湖北工程有限公司 

安徽省招标集团股份有限公司 

（电子签章） 

2024 年 11 月 28 日 



 


		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T18:31:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




